
Jurbarko kultūros centras 

 

2022 m. II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2022 m. liepos 12 d. 

 

2022 m. birželio 31 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 58117,15 Eur,  jų 55343,98 Eur 

darbo užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 2773,17 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 1,25 Eur už komunalines paslaugas birželio mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 111,51 Eur už šildymą  birželio mėnesį. 

UAB „Ignitis“ –  181,11 už elektros energiją per birželio mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 571,30 už elektros energiją per birželio mėn. 

UAB „Tele 2“ – 34,70 Eur už ryšio paslaugas per birželio mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 96,85 Eur per birželio mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 24,20 Eur už vandenį per birželio mėnesį. 

V.Dumiko UAB – 32,00 Eur už prekes per birželio mėn. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už birželio mėn. 

Jurbarko autobusų parkas – 25,56 Eur už transporto paslauga. 

Ramūnas Urba -  900,35 už sienų apsaugas.                                                                                                                                                                            

UAB „Automagas“ – 116,30 Eur už automobilio remontas. 

UAB „Mezon“- 50,00 Eur interneto paslauga. 

UAB“BALTIC PETROLEUM“ – 201,25 Eur už kurą . 

UAB“ Muzikos servisas“ – 502, 00 Eur garso aparatūros nuoma 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -55343,98 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 34519,76 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 11476,10 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –8494,71 Eur, profsąjungos mokestis – 41,23 Eur, mokėtinos sumos už 

telefonus-11,70 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 800,48 Eur. Už birželio 

mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 4952,21 Eur: 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1310,07 Eur patalpų nuomą. 

Justinas Antanaitis – 46,06 Eur už patalpų nuomą. 

UAB „Projektas KARMA“ – 907,83 Eur už elektrą ir vandenį. 

Pagėgių savivaldybės kultūros centras – 400 Eur už koncertines paslaugas. 

 

 

 

 

Direktorės pavaduotoja, pavaduojanti direktorių                Rosita Maksimovienė 


